
 

UNIONE MONTANA 

DEI COMUNI DELLA VALSESIA 
Corso Roma, 35 - 13019 Varallo (VC) tel. 0163 51555 – 53800 fax 0163 52405 

email: cert@pec.unionemontanavalsesia.it    Cod. fisc. 82003830021 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

          Varallo, 22 Luglio 2021  

     

 
AVVISO DI ESITO BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA 

DEGLI INTERVENTI ANTIVALANGA SUL BACINO DEL RIO CAVALCAFUOCO IN COMUNE DI 

FOBELLO I LOTTO - CUP: G41B16000290005 - CIG: 8778626F55 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

Unione Montana dei Comuni della Valsesia 

Corso Roma, n. 35 

13019 VARALLO SESIA (VC) 

PEC cert@pec.unionemontanavalsesia.it 

Indirizzo internet: www.unionemontanavalsesia.it 

Ufficio Tecnico Responsabile Servizio Centrale Unica di Committenza: 

Marco Godio 

godio@unionemontanavalsesia.it 

 

OGGETTO DELLA GARA: 
BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DEGLI INTERVENTI 

ANTIVALANGA SUL BACINO DEL RIO CAVALCAFUOCO IN COMUNE DI FOBELLO I LOTTO - CUP: 

G41B16000290005 - CIG: 8778626F55 

  

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 
Procedura negoziata ai sensi dell’Art. 95 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. ed i. 

 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: 

criterio  dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’Art. 95, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016  

 

BASE D’ASTA: 

€ 46.559,88.= 

 
TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 

01.07.2021 alle ore 12:00 

 

DATA GARA: 

02.07.2021 ALLE ORE 09:00 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 

Determina dei Servizi di Staff n. 21 in data 22.07.2021 

 

NUMERO DITTE IVITATE ALLA PROCEDURA: 

 

1. Impresa CARRARA S.R.L.  

 Frazione Valletto, 13027 Scopa (VC)  

    

2. Impresa VALPER SNC 

 Fraz. Ferrate, n. 15, 13026 Rimasco (VC) 

 

3. Impresa M.B.G. MASONI BOTTONE GIULIANO 

 Loc. Alpe Pile, 13021 Alagna Valsesia (VC) 

mailto:cert@pec.unionemontanavalsesia.it
mailto:godio@unionemontanavalsesia.it


   

4. Impresa DEFABIANI S.R.L. 

 Via Al Sesia, n. 1, Fraz. Roccapietra, 13019 Varallo (VC) 

 

5. Impresa SODIS S.R.L. 

 Reg. Gibellino, 13017 Quarona (VC) 

 

6. Impresa PAROLARO WALTER 

 Via Roma, 13025 Fobello (VC) 

 

7. Impresa BERTINI S.R.L. 

   Loc. Miniere, 13020 Alagna Valsesia (VC) 

   

8. Impresa MT RIETTI MASSIMO MOVIMENTO TERRA 

 Via Roma, n. 18, 13025 Fobello (VC) 

     

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

2  

DITTA VALPER S.N.C. – ALTO SERMENZA (VC) 

DITTA BERTINI S.R.L. – ALAGNA VALSESIA (VC) 

 

DITTA AGGIUDICATARIA IN VIA DEFINITIVA: 

VALPER S.N.C – FRAZ. FERRATE, N. 15 – ALTO SERMENZA (VC) (P.I. 02024750024) 

 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 

€ 46.144,18.= (oneri della sicurezza inclusi, IVA esclusa) 

 

DOCUMENTAZIONE: 

La documentazione di gara è depositata presso l’Ufficio Tecnico dell’Unione Montana dei Comuni 

della Valsesia 

 

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo per la Regione Piemonte Via Confienza n. 10 Torino 

 

 

       Il Responsabile del Servizio   

                                   Marco Godio 

 


